檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共6頁

彰化縣鹿港鎮公所　函

地址：50542彰化縣鹿港鎮民權路168號

承辦人：梁芷綾

電話：04-7784337-2302

電子信箱：lkkd15@yahoo.com.tw

受文者：臺南市下營區公所

發文日期：中華民國102年10月7日

發文字號：鹿鎮文字第1020021381號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(0021381TY0_ATTCH2.JPG)

主旨：檢送蔡英文博士講座資訊及海報乙份，請 貴單位協助公

告於網頁，以提供民眾查詢課程資訊及推廣人文教育、文

化資產，請 查照。

說明：

一、講座題目：在台灣談中華文化問題

二、講座時間：102年10月19日下午16時30分至18時。

三、講座地點：鹿港鎮文武廟之文開書院泮月池區附近（彰化

縣鹿港鎮街尾里青雲路2號）

四、講座師資：前民進黨主席蔡英文博士、楊儒賓博士、德籍

學者何乏筆博士Dr.Fabian Heubel

五、報名資訊請查閱鹿港鎮公所網站（網址：http://www.luk

ang.gov.tw）

(一)報名時間：即日起週二至週日早上8時至12時及下午13

時30分至17時30分

(二)報名方式：

１、鹿港鎮公所網站下載報名表傳真至04-7742710

２、報名專線：04-7784337轉分機2332，承辦人：朱小姐

6

06

第2頁，共6頁

裝

訂

線

３、以電子郵件報名e-mail：lugeng@mail.lukang.gov.t

w

４、至鹿港鎮史館(地址：彰化縣鹿港鎮民權路160巷2號)

正本：彰化縣政府、彰化縣政府文資處、彰化縣文化局、臺中市政府、嘉義市政府、南

投縣政府、嘉義縣政府、彰化縣衛生局、彰化縣地方稅務局、彰化縣警察局、彰

化縣消防局、彰化縣環境保護局、彰化縣動物防疫所、彰化縣彰化市戶政事務所

、彰化縣鹿港鎮戶政事務所、彰化縣和美鎮戶政事務所、彰化縣員林鎮戶政事務

所、彰化縣溪湖鎮戶政事務所、彰化縣田中鎮戶政事務所、彰化縣北斗鎮戶政事

務所、彰化縣二林鎮戶政事務所、彰化縣線西鄉戶政事務所、彰化縣伸港鄉戶政

事務所、彰化縣福興鄉戶政事務所、彰化縣秀水鄉戶政事務所、彰化縣花壇鄉戶

政事務所、彰化縣芬園鄉戶政事務所、彰化縣大村鄉戶政事務所、彰化縣埔鹽鄉

戶政事務所、彰化縣埔心鄉戶政事務所、彰化縣永靖鄉戶政事務所、彰化縣社頭

鄉戶政事務所、彰化縣二水鄉戶政事務所、彰化縣田尾鄉戶政事務所、彰化縣埤

頭鄉戶政事務所、彰化縣芳苑鄉戶政事務所、彰化縣大城鄉戶政事務所、彰化縣

竹塘鄉戶政事務所、彰化縣溪州鄉戶政事務所、彰化縣彰化地政事務所、彰化縣

鹿港地政事務所、彰化縣和美地政事務所、彰化縣員林地政事務所、彰化縣溪湖

地政事務所、彰化縣田中地政事務所、彰化縣北斗地政事務所、彰化縣二林地政

事務所、彰化縣彰化市中山國民小學、彰化縣彰化市民生國民小學、彰化縣彰化

市南郭國民小學、彰化縣彰化市南興國民小學、彰化縣彰化市平和國民小學、彰

化縣彰化市東芳國民小學、彰化縣彰化市泰和國民小學、彰化縣彰化市三民國民

小學、彰化縣彰化市聯興國民小學、彰化縣彰化市大竹國民小學、彰化縣彰化市

快官國民小學、彰化縣彰化市石牌國民小學、彰化縣彰化市大成國民小學、彰化

縣彰化市忠孝國民小學、彰化縣彰化市國聖國民小學、彰化縣鹿港鎮鹿港國民小

學、彰化縣鹿港鎮文開國民小學、彰化縣鹿港鎮洛津國民小學、彰化縣鹿港鎮海

埔國民小學、彰化縣鹿港鎮新興國民小學、彰化縣鹿港鎮草港國民小學、彰化縣

鹿港鎮頂番國民小學、彰化縣鹿港鎮東興國民小學、彰化縣鹿港鎮鹿東國民小學

、彰化縣和美鎮和美國民小學、彰化縣和美鎮和東國民小學、彰化縣和美鎮大嘉

國民小學、彰化縣和美鎮大榮國民小學、彰化縣和美鎮新庄國民小學、彰化縣和

美鎮培英國民小學、彰化縣和美鎮和仁國民小學、彰化縣秀水鄉秀水國民小學、

彰化縣秀水鄉明正國民小學、彰化縣秀水鄉馬興國民小學、彰化縣秀水鄉陜西國

民小學、彰化縣秀水鄉育民國民小學、彰化縣秀水鄉華龍國民小學、彰化縣線西

鄉線西國民小學、彰化縣線西鄉曉陽國民小學、彰化縣伸港鄉新港國民小學、彰

化縣伸港鄉伸仁國民小學、彰化縣伸港鄉大同國民小學、彰化縣伸港鄉伸東國民

小學、彰化縣福興鄉管嶼國民小學、彰化縣福興鄉文昌國民小學、彰化縣福興鄉

西勢國民小學、彰化縣福興鄉大興國民小學、彰化縣福興鄉日新國民小學、彰化

縣福興鄉育新國民小學、彰化縣福興鄉永豐國民小學、彰化縣花壇鄉花壇國民小

學、彰化縣花壇鄉華南國民小學、彰化縣花壇鄉僑愛國民小學、彰化縣花壇鄉三

春國民小學、彰化縣花壇鄉白沙國民小學、彰化縣花壇鄉文祥國民小學、彰化縣

芬園鄉芬園國民小學、彰化縣芬園鄉寶山國民小學、彰化縣芬園鄉同安國民小學

、彰化縣芬園鄉文德國民小學、彰化縣芬園鄉茄荖國民小學、彰化縣芬園鄉富山

國民小學、彰化縣員林鎮員林國民小學、彰化縣員林鎮員東國民小學、彰化縣員

林鎮僑信國民小學、彰化縣員林鎮育英國民小學、彰化縣員林鎮饒明國民小學、

彰化縣員林鎮靜修國民小學、彰化縣員林鎮東山國民小學、彰化縣員林鎮明湖國

民小學、彰化縣員林鎮青山國民小學、彰化縣溪湖鎮溪湖國民小學、彰化縣溪湖

6

06

第3頁，共6頁

裝

訂

線

鎮湖西國民小學、彰化縣溪湖鎮湖南國民小學、彰化縣溪湖鎮湖東國民小學、彰

化縣溪湖鎮湖北國民小學、彰化縣溪湖鎮媽厝國民小學、彰化縣溪湖鎮東溪國民

小學、彰化縣大村鄉大村國民小學、彰化縣大村鄉大西國民小學、彰化縣大村鄉

村上國民小學、彰化縣大村鄉村東國民小學、彰化縣埔心鄉埔心國民小學、彰化

縣埔心鄉太平國民小學、彰化縣埔心鄉舊館國民小學、彰化縣埔心鄉羅厝國民小

學、彰化縣埔心鄉鳳霞國民小學、彰化縣埔心鄉梧鳳國民小學、彰化縣埔心鄉明

聖國民小學、彰化縣田中鎮田中國民小學、彰化縣田中鎮三潭國民小學、彰化縣

田中鎮大安國民小學、彰化縣田中鎮內安國民小學、彰化縣田中鎮東和國民小學

、彰化縣田中鎮明禮國民小學、彰化縣田中鎮新民國民小學、彰化縣埔鹽鄉埔鹽

國民小學、彰化縣埔鹽鄉好修國民小學、彰化縣埔鹽鄉永樂國民小學、彰化縣埔

鹽鄉新水國民小學、彰化縣埔鹽鄉大園國民小學、彰化縣埔鹽鄉南港國民小學、

彰化縣埔鹽鄉天盛國民小學、彰化縣永靖鄉永靖國民小學、彰化縣永靖鄉永興國

民小學、彰化縣永靖鄉福興國民小學、彰化縣永靖鄉德興國民小學、彰化縣永靖

鄉福德國民小學、彰化縣社頭鄉社頭國民小學、彰化縣社頭鄉橋頭國民小學、彰

化縣社頭鄉朝興國民小學、彰化縣社頭鄉清水國民小學、彰化縣社頭鄉湳雅國民

小學、彰化縣社頭鄉舊社國民小學、彰化縣社頭鄉崙雅國民小學、彰化縣二水鄉

二水國民小學、彰化縣二水鄉復興國民小學、彰化縣二水鄉源泉國民小學、彰化

縣北斗鎮北斗國民小學、彰化縣北斗鎮螺青國民小學、彰化縣北斗鎮大新國民小

學、彰化縣北斗鎮螺陽國民小學、彰化縣北斗鎮萬來國民小學、彰化縣二林鎮二

林國民小學、彰化縣二林鎮興華國民小學、彰化縣二林鎮中正國民小學、彰化縣

二林鎮廣興國民小學、彰化縣二林鎮香田國民小學、彰化縣二林鎮萬興國民小學

、彰化縣二林鎮新生國民小學、彰化縣二林鎮中興國民小學、彰化縣二林鎮原斗

國民小學、彰化縣二林鎮萬合國民小學、彰化縣二林鎮育德國民小學、彰化縣大

城鄉大城國民小學、彰化縣大城鄉西港國民小學、彰化縣大城鄉美豐國民小學、

彰化縣大城鄉頂庄國民小學、彰化縣大城鄉潭墘國民小學、彰化縣大城鄉永光國

民小學、彰化縣田尾鄉田尾國民小學、彰化縣田尾鄉南鎮國民小學、彰化縣田尾

鄉陸豐國民小學、彰化縣田尾鄉仁豐國民小學、彰化縣埤頭鄉埤頭國民小學、彰

化縣埤頭鄉合興國民小學、彰化縣埤頭鄉豐崙國民小學、彰化縣埤頭鄉芙朝國民

小學、彰化縣埤頭鄉中和國民小學、彰化縣埤頭鄉大湖國民小學、彰化縣芳苑鄉

芳苑國民小學、彰化縣芳苑鄉後寮國民小學、彰化縣芳苑鄉民權國民小學、彰化

縣芳苑鄉育華國民小學、彰化縣芳苑鄉草湖國民小學、彰化縣芳苑鄉建新國民小

學、彰化縣芳苑鄉漢寶國民小學、彰化縣芳苑鄉王功國民小學、彰化縣芳苑鄉路

上國民小學、彰化縣芳苑鄉新寶國民小學、彰化縣竹塘鄉竹塘國民小學、彰化縣

竹塘鄉田頭國民小學、彰化縣竹塘鄉民靖國民小學、彰化縣竹塘鄉土庫國民小學

、彰化縣竹塘鄉長安國民小學、彰化縣溪州鄉溪州國民小學、彰化縣溪州鄉僑義

國民小學、彰化縣溪州鄉三條國民小學、彰化縣溪州鄉潮洋國民小學、彰化縣溪

州鄉成功國民小學、彰化縣溪州鄉圳寮國民小學、彰化縣溪州鄉大莊國民小學、

彰化縣溪州鄉南州國民小學、彰化縣溪州鄉水尾國民小學、大成國小附設幼兒園

、東芳國小附設幼兒園、忠孝國小附設幼兒園、中山國小附設幼兒園、芬園國小

附設幼兒園、和美國小附設幼兒園、培英國小附設幼兒園、和仁國小附設幼兒園

、線西國小附設幼兒園、東興國小附設幼兒園、文開國小附設幼兒園、鹿港國小

附設幼兒園、洛津國小附設幼兒園、頂番國小附設幼兒園、海埔國小附設幼兒園

、鹿東國小附設幼兒園、育新國小附設幼兒園、管嶼國小附設幼兒園、湖東國小

附設幼兒園、溪湖國小附設幼兒園、好修國小附設幼兒園、靜修國小附設幼兒園

、員東國小附設幼兒園、僑信國小附設幼兒園、饒明國小附設幼兒園、永靖國小

附設幼兒園、田中國小附設幼兒園、崙雅國小附設幼兒園、社頭國小附設幼兒園

6

06

第4頁，共6頁

裝

訂

線

、橋頭國小附設幼兒園、二水國小附設幼兒園、田尾國小附設幼兒園、北斗國小

附設幼兒園、合興國小附設幼兒園、溪州國小附設幼兒園、竹塘國小附設幼兒園

、王功國小附設幼兒園、芳苑國小附設幼兒園、原斗國小附設幼兒園、大城國小

附設幼兒園、西港國小附設幼兒園、湖北國小附設幼兒園、興華國小附設幼兒園

、南郭國小附設幼兒園、華南國小附設幼兒園、彰化縣立陽明國民中學、彰化縣

立彰安國民中學、彰化縣立員林國民中學、彰化縣立明倫國民中學、彰化縣立大

村國民中學、彰化縣立永靖國民中學、彰化縣立埔心國民中學、彰化縣立鹿港國

民中學、彰化縣立福興國民中學、彰化縣立北斗國民中學、彰化縣立田尾國民中

學、彰化縣立溪州國民中學、彰化縣立竹塘國民中學、彰化縣立埤頭國民中學、

彰化縣立和美高級中學、彰化縣立伸港國民中學、彰化縣立線西國民中學、彰化

縣立社頭國民中學、彰化縣立二水國民中學、彰化縣立芬園國民中學、彰化縣立

花壇國民中學、彰化縣立溪湖國民中學、彰化縣立埔鹽國民中學、彰化縣立大城

國民中學、彰化縣立芳苑國民中學、彰化縣立草湖國民中學、彰化縣立秀水國民

中學、彰化縣立萬興國民中學、彰化縣立溪陽國民中學、彰化縣立彰德國民中學

、彰化縣立鹿鳴國民中學、彰化縣立和群國民中學、彰化縣立大同國民中學、彰

化縣立原斗國民中學、彰化縣立彰興國民中學、彰化縣立彰泰國民中學、彰化縣

立信義國民中小學、彰化縣立二林高級中學、彰化縣立彰化藝術高級中學、彰化

縣立成功高級中學、彰化縣立田中高級中學、彰化縣彰化市公所、彰化縣鹿港鎮

公所、彰化縣和美鎮公所、彰化縣員林鎮公所、彰化縣溪湖鎮公所、彰化縣田中

鎮公所、彰化縣北斗鎮公所、彰化縣二林鎮公所、彰化縣線西鄉公所、彰化縣伸

港鄉公所、彰化縣福興鄉公所、彰化縣秀水鄉公所、彰化縣花壇鄉公所、彰化縣

芬園鄉公所、彰化縣大村鄉公所、彰化縣埔鹽鄉公所、彰化縣埔心鄉公所、彰化

縣永靖鄉公所、彰化縣社頭鄉公所、彰化縣二水鄉公所、彰化縣田尾鄉公所、彰

化縣埤頭鄉公所、彰化縣芳苑鄉公所、彰化縣大城鄉公所、彰化縣竹塘鄉公所、

彰化縣溪州鄉公所、彰化縣彰化市民代表會、彰化縣鹿港鎮民代表會、彰化縣和

美鎮民代表會、彰化縣北斗鎮民代表會、彰化縣員林鎮民代表會、彰化縣溪湖鎮

民代表會、彰化縣田中鎮民代表會、彰化縣二林鎮民代表會、彰化縣線西鄉民代

表會、彰化縣伸港鄉民代表會、彰化縣福興鄉民代表會、彰化縣秀水鄉民代表會

、彰化縣花壇鄉民代表會、彰化縣芬園鄉民代表會、彰化縣大村鄉民代表會、彰

化縣埔鹽鄉民代表會、彰化縣埔心鄉民代表會、彰化縣永靖鄉民代表會、彰化縣

社頭鄉民代表會、彰化縣二水鄉民代表會、彰化縣田尾鄉民代表會、彰化縣埤頭

鄉民代表會、彰化縣芳苑鄉民代表會、彰化縣大城鄉民代表會、彰化縣竹塘鄉民

代表會、彰化縣溪州鄉民代表會、彰化市農會、鹿港鎮農會、和美鎮農會、北斗

鎮農會、員林鎮農會、溪湖鎮農會、田中鎮農會、二林鎮農會、線西鄉農會、伸

港鄉農會、福興鄉農會、秀水鄉農會、花壇鄉農會、芬園鄉農會、大村鄉農會、

埔鹽鄉農會、埔心鄉農會、永靖鄉農會、社頭鄉農會、二水鄉農會、田尾鄉農會

、埤頭鄉農會、芳苑鄉農會、大城鄉農會、竹塘鄉農會、溪州鄉農會、彰化縣彰

化市南西北區衛生所、彰化縣彰化市東區衛生所、彰化縣鹿港鎮衛生所、彰化縣

和美鎮衛生所、彰化縣北斗鎮衛生所、彰化縣員林鎮衛生所、彰化縣溪湖鎮衛生

所、彰化縣田中鎮衛生所、彰化縣二林鎮衛生所、彰化縣線西鄉衛生所、彰化縣

伸港鄉衛生所、彰化縣福興鄉衛生所、彰化縣秀水鄉衛生所、彰化縣花壇鄉衛生

所、彰化縣芬園鄉衛生所、彰化縣大村鄉衛生所、彰化縣埔鹽鄉衛生所、彰化縣

埔心鄉衛生所、彰化縣永靖鄉衛生所、彰化縣社頭鄉衛生所、彰化縣二水鄉衛生

所、彰化縣田尾鄉衛生所、彰化縣埤頭鄉衛生所、彰化縣芳苑鄉衛生所、彰化縣

大城鄉衛生所、彰化縣竹塘鄉衛生所、彰化縣溪州鄉衛生所、彰化縣警察局彰化

分局、彰化縣警察局鹿港分局、彰化縣警察局和美分局、彰化縣警察局北斗分局

6

06

第5頁，共6頁

裝

訂

線

、彰化縣警察局員林分局、彰化縣警察局溪湖分局、彰化縣警察局田中分局、彰

化縣警察局芳苑分局、臺中市中區區公所、臺中市東區區公所、臺中市南區區公

所、臺中市西區區公所、臺中市北區區公所、臺中市北屯區公所、臺中市西屯區

公所、臺中市南屯區公所、臺中市太平區公所、臺中市大里區公所、臺中市霧峰

區公所、臺中市烏日區公所、臺中市豐原區公所、臺中市后里區公所、臺中市石

岡區公所、臺中市東勢區公所、臺中市和平區公所、臺中市新社區公所、臺中市

潭子區公所、臺中市大雅區公所、臺中市神岡區公所、臺中市大肚區公所、臺中

市沙鹿區公所、臺中市龍井區公所、臺中市梧棲區公所、臺中市清水區公所、臺

中市大甲區公所、臺中市外埔區公所、臺中市大安區公所、南投縣南投市公所、

南投縣中寮鄉公所、南投縣草屯鎮公所、南投縣國姓鄉公所、南投縣埔里鎮公所

、南投縣仁愛鄉公所、南投縣名間鄉公所、南投縣集集鎮公所、南投縣水里鄉公

所、南投縣魚池鄉公所、南投縣信義鄉公所、南投縣竹山鎮公所、南投縣鹿谷鄉

公所、嘉義市東區區公所、嘉義市西區區公所、嘉義縣番路鄉公所、嘉義縣梅山

鄉公所、嘉義縣竹崎鄉公所、嘉義縣阿里山鄉公所、嘉義縣中埔鄉公所、嘉義縣

大埔鄉公所、嘉義縣水上鄉公所、嘉義縣鹿草鄉公所、嘉義縣太保市公所、嘉義

縣朴子市公所、嘉義縣東石鄉公所、嘉義縣六腳鄉公所、嘉義縣新港鄉公所、嘉

義縣民雄鄉公所、嘉義縣大林鎮公所、嘉義縣溪口鄉公所、嘉義縣義竹鄉公所、

嘉義縣布袋鎮公所、臺中市政府環境保護局、南投縣政府環境保護局、嘉義縣環

境保護局、嘉義市政府環境保護局、臺中市議會、南投縣議會、彰化縣議會、嘉

義縣議會、B鹿文史翻譯研究室、飛帆鄉土工作室、財團法人鄉土藝術文教基金

會、鹿仔港文史工作室、鹿港文教基金會、鹿觀發展協會、鹿溪文史工作室、鹿

水文史工作室、國立鹿港高級中學、晴光文教基金會、鹿港鎮新厝社區發展協會

、鹿港鎮頂番社區發展協會、鹿港鎮洋厝社區發展協會、鹿港鎮溝墘社區發展協

會、鹿港鎮東崎社區發展協會、鹿港鎮頭崙社區發展協會、鹿港鎮山崙社區發展

協會、鹿港鎮草港社區發展協會、鹿港鎮南勢社區發展協會、鹿港鎮廖厝社區發

展協會、鹿港鎮福崙社區發展協會、鹿港鎮草中社區發展協會、鹿港鎮山寮社區

發展協會、鹿港鎮東昇社區發展協會、鹿港鎮宮后社區發展協會、鹿港鎮頂厝社

區發展協會、鹿港鎮菜園社區發展協會、鹿港鎮萬興社區發展協會、鹿港鎮慈后

社區發展協會、鹿港鎮學子社區發展協會、鹿港鎮景福社區發展協會、彰化縣立

鹿港高中、文開國小附設幼稚園、鹿港國小附設幼稚園、洛津國小附設幼稚園、

頂番國小附設幼稚園、海埔國小附設幼稚園、鹿東國小附設幼稚園、本鎮托兒所

、台明將企業股份有限公司、立德鹿港會館、共硯生活藝術學會、鹿港青工會、

鹿港鎮後備軍人輔導中心、台灣電力股份有限公司、立法委員陳秀卿服務處、彰

化縣聖母聖心啟智中心、彰化縣文開詩社、彰化縣愛助儲蓄互助社、彰化縣東熒

社會福利促進會、彰化縣鹿港老街發展促進會、救國團鹿港團委會、鹿江詩書畫

學會、鹿津文教基金會、財團法人彰化基督教醫院鹿基醫分院、鹿港東區扶輪社

、鹿港國際青年商會、鹿港傳藝聯合工坊、馬來西亞商食益補國際股份有限公司

台灣分公司、朝陽鹿港協會、紫極殿文教基金會、彰化縣藝術家學會、鹿港鎮婦

女會、彰濱秀傳紀念醫院、彰化縣中華花藝協會、彰化縣鹿港鎮農會、彰化區漁

會-鹿港辦事處、彰化縣啟智協進會、彰化縣和興文化觀光協會、鹿港教會社區關

懷協會、彰濱工業區服務中心、彰化縣鹿觀發展協會、鹿港鎮民眾服務社、鹿江

文化藝術基金會、鹿港至誠慈善會、彰化縣忠義慈善會、正誠慈善會、左羊工作

室、國立中興大學、國立中正大學、國立彰化師範大學、國立嘉義大學、國立暨

南國際大學、國立台中教育大學、東海大學、逢甲大學、靜宜大學、大葉大學、

朝陽科技大學、南華大學、中山醫學大學、弘光科技大學、中國醫藥大學、建國

科技大學、嶺東科技大學、中台科技大學、亞洲大學、國立台灣體育學院、國立

6

06

第6頁，共6頁

裝

訂

線

台中技術學院、國立勤益技術學院、中州技術學院、吳鳳科技大學、修平技術學

院、稻江科技暨管理學院、明道大學、南開科技大學、大同技術學院、國立台中

護理專科學校、崇仁醫護管理專科學校、許主席志宏、何代表麗觀、張副主席寶

泉、洪代表永川、施代表義成、王代表順昌、潘代表閔東、王代表建斌、莊代表

明昆、潘代表順良、許代表富足、郭代表熤水、施代表瑞隆、吳代表豐滿、施代

表信任、順興里里辦公處、海埔里里辦公處、東石里里辦公處、郭厝里里辦公處

、玉順里里辦公處、頂番里里辦公處、草中里里辦公處、菜園里里辦公處、街尾

里里辦公處、詔安里里辦公處、新宮里里辦公處、頂厝里里辦公處、溝墘里里辦

公處、廖厝里里辦公處、興化里里辦公處、泰興里里辦公處、龍山里里辦公處、

頭南里里辦公處、大有里里辦公處、中興里里辦公處、洛津里里辦公處、景福里

里辦公處、永安里里辦公處、山崙里里辦公處、埔崙里里辦公處、長興里里辦公

處、頭崙里里辦公處、東崎里里辦公處、洋厝里里辦公處、錦繡華廈、彰濱大樓

、園邸園、文武大樓、中山御花園、園中園、鹿港傳家堡第二期、川百世家、三

十而立公寓、亞洲生活廣場、鹿港第一商城、公園華廈、大明大樓、富麗大鎮公

寓大廈管理委員會、貴族名官、進士國寶、錦繡華廈二期、寬庭社區管理委員會

、香園新宿、美麗歐洲社區管理委員會、東方明珠社區管理委員會、鹿鳴居、香

園御璽社區、微風勝景社區、首馥一期社區、首馥二期社區、鹿寶名邸、臺南市

政府、苗栗縣政府、苗栗縣竹南鎮公所、苗栗縣頭份鎮公所、苗栗縣三灣鄉公所

、苗栗縣南庄鄉公所、苗栗縣獅潭鄉公所、苗栗縣後龍鎮公所、苗栗縣通霄鎮公

所、苗栗縣苑裡鎮公所、苗栗縣苗栗市公所、苗栗縣造橋鄉公所、苗栗縣頭屋鄉

公所、苗栗縣公館鄉公所、苗栗縣大湖鄉公所、苗栗縣泰安鄉公所、苗栗縣銅鑼

鄉公所、苗栗縣三義鄉公所、苗栗縣西湖鄉公所、苗栗縣卓蘭鎮公所、臺南市中

西區公所、臺南市東區區公所、臺南市南區區公所、臺南市北區區公所、臺南市

安平區公所、臺南市安南區公所、臺南市永康區公所、臺南市歸仁區公所、臺南

市新化區公所、臺南市左鎮區公所、臺南市玉井區公所、臺南市楠西區公所、臺

南市南化區公所、臺南市仁德區公所、臺南市關廟區公所、臺南市龍崎區公所、

臺南市官田區公所、臺南市麻豆區公所、臺南市西港區公所、臺南市七股區公所

、臺南市將軍區公所、臺南市學甲區公所、臺南市北門區公所、臺南市新營區公

所、臺南市後壁區公所、臺南市白河區公所、臺南市東山區公所、臺南市六甲區

公所、臺南市下營區公所、臺南市柳營區公所、臺南市鹽水區公所、臺南市善化

區公所、臺南市大內區公所、臺南市山上區公所、臺南市新市區公所、臺南市安

定區公所、臺南市議會、苗栗縣議會、嘉義市議會、國立成功大學、國立聯合大

學、國立台南藝術大學、國立台南大學、崑山科技大學、嘉南藥理科技大學、長

榮大學、台灣首府大學、康寧大學、興國管理學院、南榮技術學院、亞太學校財

團法人亞太創意技術學院、國立台南護理專科學校、仁德醫護管理專校

副本：本鎮文化所 2013-10-07
10:34:45